
 

                                                                            Świętoszów 02 czerwca 2021r. 

 
       Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu  
 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na Remont budynków 
koszarowych nr 4 i nr 6 w kompleksie 2245 Głogowie nr sprawy 23/26/PN/2021 
 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. 2019. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający zawiadamia, że  
w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków 
zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionego  pytania oraz 
udzielonej odpowiedzi.  
 
 

Pytanie 1  

Proszę o udostępnienie zestawienia stolarki drzwiowej. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający udostępnia zestawienie stolarki w pliku pdf. 
  
 
Pytanie 2  

Kto pokrywa koszty ogrzewania w sezonie zimowym jeśli wykonawca to proszę  
o podanie kosztów utrzymania budynku przez sezon zimowy. 
 
Odpowiedź: 
Koszty ogrzewania w okresie zimowym pokrywa Wykonawca wg. podziału na 1 m2 
powierzchni ogrzewanej budynku, która objęta będzie remontem. 
 
Koszty ogrzewania za sezon grzewczy 2020/2021 wyniosły: 
Budynek nr 4 – 60 058,00 zł  
Budynek nr 6 -  58 684,00 zł 
 
Zamawiający będzie obciążał Wykonawcę za ogrzewanie w cyklu miesięcznym wg. 
rzeczywiście poniesionych kosztów w podziale na 1m2 powierzchni ogrzewanej 
zajmowanej przez Wykonawcę. 
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